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1. 主要技术参数

	参数
	要求
	测试条件

	1. 电感量
	1、3脚之间的电感量为0.8mH±20%
	0.1Vrms/10KHz

	2. 漏电感
	1、3脚之间的漏感要求小于其电感量的2%
	0.1Vrms/10KHz，除被测线圈外，其他线圈做短路处理

	3. N1、N7与N3、N4、N5、N6的绝缘电压
	≥3000VAC
	3000Vrms/50Hz，60s


2. 原理图
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     从内到外，层数分布：
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	绕组
	开始-----结束
	线径
	匝数
	电感量
	测试条件

	N1
	3-----2
	0.45mm
	25
	
	

	N2
	6----4
	0.1mm
	6
	
	

	N3
	7----8
	3*0.47mm
	12
	
	

	N4
	A----9
	0.47mm
	4
	
	

	N5
	10----11
	0.29mm
	7
	
	

	N6
	B----12
	3*0.29mm
	4
	
	

	N7
	2----1
	0.45mm
	25
	
	


3. 物理尺寸  （单位：mm，未注明公差为±0.25mm）
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4. 材料要求
    采用PQ32/20磁芯和配套的骨架，磁芯材质采用TP4或相同规格的其他材质。
5. 其他要求
   1）要求真空浸漆；
   2）每个绕组的引出线均需套特氟纶套管
3）在线头上要套绝缘管，引脚上锡光亮， 可焊性良好；
4）剪去没有使用的第二脚、第四脚；
5）N4绕组的线头A从7、8脚之间引出，引出线长度不小于20mm,套红色套管，留5mm剥线头以便焊接； N6绕组的线头B从10、11脚之间引出，线头长不小于20mm，套黑色套管，留5mm剥线头以便焊接
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